
g'- 4Mzm"o'o

RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o.
sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00, Praha 10
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MčstskCho soudu v Praze C 202462
IČ: 29131901
DIČ: CZ29M901
Zastoupená: Luboš Jetmar, jednatel
číslo bankovního účtu 107-41333 10297/0 100, Komerční banka, a.s.
(dále jen ,,Zhotovitel")

a

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská l l, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095, DIČ CZ70891095
zastoupený: BcA. Hana Mastrini, vedoucí Odboru Kancelář hejtmana
číslo bankovního účtu 4440009090/6000, PPF banka a.s.
(dále jen ,,Objednatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník"), a § 75 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Autorský zákon") tuto

smlouvu

Článek 1
Předmět Smlouvy

l) Zhotovitel je ve smyslu zákona č. 23 1/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního
vysílání a o změně dalších zákonů, ve znční pozdějších předpisů, provozovatelem rozhlasového
vysílání šířeného prostřednictvím pozemních vysílačů na základě rozhodnutí Rady o udělení
licence pod sp. zri. Ru/l73/99 ze dne 22. 6. 1999 a 1.7.1999. Zhotovitel provozuje rozhlasové
vysílání pod názvem Rádio Signál.

2) Předmětem této Smlouvy je provedení díla Zhotovitelem ve prospěch Objednatele spočívající
v pořízení zvukových záznamů jednoho cyklu rozhlasového pořadu (dále jen ,,Dílo") s pracovním
názvem ,,Středočeský magazín" (dále jen ,,Pořady"), za podmínek dále uvedených v této
Smlouvě. Cyklus Pořadu bude obsahovat 138 dílů (navýšení o 42 dílů) o stopáži každého dílu
maximálně 3 minuty.

3) Předmětem této Smlouvy je dále postoupení oprávnění k užití předmětů autorskoprávní ochrany
obsažených v Díle Zhotovitelem k jejich užití v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených
Smlouvou.

4) Předmětem této smlouvy je dále závazek Zhotovitele zařadit všechny zvukové záznamy v rámci
cyklu dle odst. 2 tohoto článku do programu vysílání Signál Rádia.

5) Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za podmínek v této
Smlouvě uvedených sjednanou cenu (dále také jen ,,Cena").

stránka l z 6

4/ ,U



Smlouva je realizovaná v souladu s ust. § 29 písm. i), bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající v nákupu vysílacího času nebo
dodání programů, která je zadávána provozovatelům televizního nebo rozhlasového vysílání nebo
poskytovatelům audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.

Článek 2
Cena, platební podmínky

l) Za realizaci předmětu této smlouvy dle Článku j uhradí Objednatel Zhotoviteli celkovou Cenu ve
výši 300.564,- Kč (slovy Tři sta tisíc pět set šedesát čtyři korun českých) včetně DPH v zákonné
výši, cena bez DPH tak činí 248.400,- KČ.
Cena za výrobu jednoho Dílu Pořadu včetně poskytnutí oprávnění k tomuto dílu Pořadu a nákupu
vysílacího času pro příslušný díl Pořadu činí 2.178,- KČ (slovy Dva tisíce sto sedmdesát osm
korun českých) včetně DPH, tedy 1.800,- KČ bez DPH. Uvedené ceny jsou cenou za veškeré
plnění související s provedením Díla tak, jak je specifikováno v této Smlouvě, tj. včetně dodání
hmotně zachycených výsledků Činnosti Zhotovitele a včetně postoupení oprávnění v rozsahu
stanoveném touto Smlouvou. Cenu je možné překročit pouze v případě, že ode dne počátku
účinnosti této smlouvy do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy dojde ke
zmčnám sazeb DPH nebo k jiným změnám daňových předpisů, majících vliv na odměnu. Jiné
podmínky pro překročení odměny se nepřipouští.

2) Odměna dle této Smlouvy stanovená v souladu s odst. l. tohoto Článku je splatná vždy měsíčně za
všechny Díly Pořadu převzaté Objednatelem od Zhotovitele, a to na základě daňového dokladu
vystaveného Zhotovitelem po schválení všech Dílů Pořadu v příslušném kalendářním měsíci.

3) Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktura") a bude v jednom originále doručena do sídla Objednatele. Lhůta splatnosti faktury je
dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů, ode dne jejího doručení Objednateli.

4) Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována
odměna,
b) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením
nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.

Článek 3
Termíny plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo průběžně dle dohody s Objednatelem v období od l. března
2020 do 28.února 2021, předběžné termíny vysílání jednotlivých Dílů Pořadu jsou uvedeny
v Mediaplánu, který tvoří přílohu č.l této smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn předávat Objednateli Dílo průbčžně vždy
po dokončení Příslušného Dílu Pořadu a Objednatel je povinen řádně dokončené dílčí Dílo
převzít. Zhotovitel je povinen Dílo vytvářet řádně v termínech tak, aby příslušné díly Pořadu
mohly být zařazeny do vysílání Rádia Signál ve sjednaných termínech.

Článek 4



Závazky Smluvních stran

l) Objednatel touto Smlouvou objednává u Zhotovitele vytvoření Díla dle dispozic a pokynů
Objednatele. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně vytvořit a předat jej Objednateli v termínu
uvedeném v článku 3 této Smlouvy. Každý Díl Pořadu bude předán Objednateli na hmotném
nosiči - na nosiči CD.

2) Provedení Díla bude spočívat v:
a) v zajištění hostů do Pořadů včetně úhrady jejich odměn za vystoupení v Pořadech,
b) v zajištění moderátora nebo moderátorů do Pořadů včetně úhrady jejich odměn za

moderování v Pořadech,
C) v natáčení Pořadů v sídle Objednatele na adrese: Zborovská l l, Praha 5, 150 21,
d) v natáčení znělek ve studiu Zhotovitele na adrese Jana Palacha 1025, 293 01 Mladá

Boleslav

3) Smluvní strany pro obsah Pořadů sjednávají tyto závazné podmínky:
a) v každém díle Pořadu vystoupí moderátor a jeden host,
b) host bude v Pořadu poskytovat objektivní a nestranné informace o Činnosti

Středočeského kraje.

4) Objednatel je povinen sdělit Zhotoviteli do 3 dnů od předání každého Díla, zda Dílo přebírá či
nikoli. Po marném uplynutí uvedené lhůty je Dílo považováno za schválené a převzaté.
Objednatel je oprávněn ve lhůtě výše uvedené požadovat odůvodněnou úpravu či odůvodněné
přepracování předaného Díla tak, aby Dílo bylo v souladu s dispozicemi Objednatelem udělenými
ohledně vytvoření Díla, s obsahem této Smlouvy a aby vyhovovalo tvůrčím záměrům Objednatele
a účelu užití Díla. Zhotovitel se zavazuje upravit či přepracovat Dílo tak, aby předal Dílo
upravené či přepracované v souladu s požadavky Objednatele do 3 dnů od sdělení oprávněných
požadavků Objednatele. Pro schvalování a případné přepracování upraveného Díla se výše
uvedené užije obdobně. Objednatel bere na včdomí, že Pořad musí být V souladu s platnými
právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, zákonem č.
23 1/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání. Zhotovitel si vyhrazuje právo
odmítnout zajistit vysílání dílů Pořadu na rozhlasové stanici Signál Rádio, dle odstavce 6 tohoto
článku, které by mohly být v rozporu s platnými právními předpisy ČR.

5) Zhotovitel se zavazuje Pořady nepředat ani nezpřístupnit žádné třetí osobě a zavazuje se učinit
všechna nezbytná opatření, aby žádná třetí osoba nemohla užít hmotně zachycené výsledky
Činnosti Zhotovitele dle této Smlouvy, mimo takového zpřístupnění, které je dohodnuto v této
Smlouvě.

6) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zajistí odvysílání všech dílů Pořadu na rozhlasové
stanici Signál Rádio, přičemž každý díl cyklu Pořadu bude zařazen do vysílání lx v období od l.
března 2020 do 28.února 202 l, a to dle vlastního uvážení provozovatele rozhlasové stanice Signál
Rádio s přihlédnutím k jeho programové skladbě, přičemž předběžné termíny vysílání dílů Pořadu
jsou uvedeny v Mediaplánu, který tvoří přílohu č.l této smlouvy. Objednatel touto smlouvou
poskytuje Zhotoviteli licenci k užití Pořadů v rozhlasovém vysílání pro účely užití Pořadů dle
předchozí věty tohoto odstavce tj. i k postoupení licence na provozovatele rozhlasové stanice
Signál Rádio.

Článek 5
Oprávnění k výkonu práva uŽít Dílo

l) Zhotovitel se zavazuje uzavřít nejpozději před zahájením výroby příslušného dílu Pořadu všechny
příslušné smlouvy s hostem, moderátorem a dalšími tvůrčími i netvůrčími osobami podílejícími
se na výrobě Díla, s výjimkou smluv s garanty Pořadu, které uzavírá Objednatel, a vypořádat
všechny nároky z jím uzavřených smluv.

stránka 3 z 6

,Ú



2) Zhotovitel se zavazuje získat od všech hostů, moderátorů a tvůrčích osob oprávnění k užití Díla (a
tedy i Pořadů), a to vcelku nebo jeho libovolných částí, následujícími způsoby užití:

a) oprávnění Dílo zaznamenat na prvotní zvukový záznam a oprávnění užít zaznamenané Dílo
při užití zvukového záznamu ve stejném rozsahu a stejným způsobem (analogicky), jak je
upraveno v tomto článku;

b) oprávnění k rozmnožování zaznamenaného Díla za účelem zpřístupňování Díla
prostřednictvím těchto rozmnoženin;

C) oprávnění ke sdělování zaznamenaného Díla veřejnosti podle § 18 a násl. Autorského
zákona, tj. k jeho zpřístupňování v nehmotné podobě, a to všemi způsoby, zejména:

d) k živému provozování a k jeho přenosu
e) k provozování ze záznamu a k jeho přenosu,
f) k vysílání rozhlasem, a to vcelku nebo po částech, a to libovolně často, a k přenosu

rozhlasového vysílání,
g) k provozování rozhlasového vysílání,
h) ke zpřístupňování beze změny či v upravené podobě způsobem, že kdokoli může mít k němu

přístup na místě a v čase podle své vlastní volby, zejména poČítačovou nebo obdobnou sítí;
i) oprávnční užít zaznamenaná Díla a/nebo fotografie z Pořadů k výrobě a neomezenému užití

propagačního materiálu (např. údaje o obsahu, propagační obrazové publikace, webové
stránky u obsahující fotografie apod.) pro účely propagace Pořadů a propagace Objednatele či
Ministerstva zdravotnictví ČR a osob odvozujících svá oprávnění od oprávnění nabytých
Objednatelem včetně oprávnění užít přiměřeným způsobem a v přiměřeném rozsahu jméno a
obrazový snímek Moderátorů a hostů pro tyto propagační účely;

j) Oprávnění podle odst. 2) tohoto Článku budou poskytnuta jako výhradní, na celou dobu trvání
majetkových práv, pro území celého světa, opravňující Objednatele k užití uvedených
předmětů autorskoprávní ochrany jakýmkoli technologickým postupem v době podpisu
smlouvy známým (i pokud takový technologický postup bude využíván teprve v budoucnu),
v jakémkoli množství a v neomezeném počtu užití. Objednatel bude oprávněn, nikoli však
povinen poskytnutá oprávnční využít. Objednatel bude moci oprávnění uvedená v předchozím
odstavci poskytnout, zcela nebo zčásti třetím osobám a postoupit nabytá oprávnění třetím
osobám, a to úplatně i bezúplatnč, včetně oprávnění k dalšímu poskytnutí a postoupení
nabytých oprávnění.

3) Zhotovitel postupuje touto Smlouvou Objednateli oprávnění k užití předmčtů právní ochrany
v rozsahu a za podmínek dle odst. 2) a odst.3) tohoto článku a Objednatel je takto přijímá.
Objednatel vstupuje do práv a povinností okamžikem převzetí příslušného Díla či jeho části.
Zhotovitel není v době od pořízení Díla do jeho převzetí Objednatel oprávněn jakkoliv disponovat
s oprávněními nabytými od osob podílejících se na vytvoření Díla vůči třetím osobám ani je
využívat sám.

4) Výrobcem Díla ve smyslu § 75 odst. 2 Autorského zákona je Objednatel.

Článek 6
UkonČení Smlouvy, sankce

l) Pokud Zhotovitel nepředá Dílo nebo Dílo ve verzi změněné podle požadavků Objednateli ve
sjednaném termínu nebo pokud Dílo ani po provedení úprav nebude splňovat podmínky sjednané
touto Smlouvou a nebude Objednatelem z toho důvodu oprávněně převzato, je Objednatel
oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to podle rozhodnutí Objednatele bud' pouze v části
Smlouvy týkající se vadného plnění, tj. neodevzdaného, resp. nepřevzatého Díla, nebo i ohledně
plnění, které se má uskutečnit teprve v budoucnu.

2) Poruší-li Zhotovitel své závazky, které přijal v či. 4 této Smlouvy, zejména nepředá-li Dílo
nebo Dílo ve verzi změněné podle požadavků Objednatel ve sjednaném termínu nebo pokud Dílo



ani po provedení úprav nebude splňovat podmínky sjednané touto Smlouvou a nebude
Objednatelem z toho důvodu oprávněně převzato, nebo nezajistí odvysílání příslušného dílu
Pořadu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.178,- KČ
(slovy Dva tisíce korun českých) za každé takové porušení.

3) Každá ze Smluvních stran je dále oprávněna od této Smlouvy odstoupit, poruší-li druhá
Smluvní strana podstatným způsobem závazky z této Smlouvy a vadný stav neodstraní ani
v dodatečně poskytnuté vzhledem k okolnostem přiměřené lhůtě nebo poruší-li závazky z této
Smlouvy opakovaně. Poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty k odstranění nedostatku plnění není
třeba, pokud by oprávněná Smluvní strana s ohledem na povahu věci nemohla mít na opožděném
plnění zájem. Odstoupení je možné pouze zcela v rámci celého cyklu Pořadu. Účinky odstoupení
nastanou doručením písemného oznámení o odstoupení. Bylo-li na odstoupením zrušenou
Smlouvu již plněno nebo zůstává-li část Smlouvy podle vůle oprávněné Smluvní strany v
platnosti, Smluvní strany se vzájemně vypořádají podle příslušných zákonných ustanovení.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ve vztahu k účinnosti
smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim známy účinky Zákona
o registru smluv (zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv) ve vztahu k účinnosti této smlouvy.
Příslušné uveřejnění dle Zákona o registru smluv zajistí Objednatel, při plné součinnosti ze strany
Poskytovatele. Smlouva tak nabývá účinnosti po jejím uveřejnění v registru smluv.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné
označení této smlouvy/dohody, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Plnění z této Smlouvy je zahrnuto pod
obecné výjimky uvedené v § 29 zákona Č.134/2016 Sb., v platném znění.

4) Veškeré změny a dodatky této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemně po vzájemné dohodě
obou Smluvních stran.

5) V záležitostech touto Smlouvou neupravených se vztahy ze Smlouvy vzniklé řídí Autorským
zákonem a Občanským zákoníkem.

6) V případě, že se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane z jakéhokoliv důvodu neúčinné nebo
neplatné, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost této Smlouvy. Příslušné neplatné či
neúčinné ustanovení se Smluvní strany zavazují nahradit takovým platným a účinným
ustanovením, jehož včcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení
tak, aby účel a smysl Smlouvy zůstal zachován.

7) Každá ze smluvních stran má povinnost neprodleně vyrozumět druhou stranu o jakýchkoli
změnách v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy; porušení této povinnosti nebude na újmu té
straně, která toto porušení nezavinila.

8) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l - Mediaplán.

stránka 5 z 6

{/ L



9) Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě své svobodné a vážně míněné vůle, s vědomím
právních důsledků z ní plynoucích, na důkaz čehož připojují.

V Praze dne 2q Zd ZO

RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o.

Lubo J mar, jednatel

V Praze dne 2 6 -(lb 2020
Středočeský kraj

,

BCA. Hana Mastrini,
vedoucí odboru Kancelář hejtmana

9/



= mediaclub radio united broadcasting s.r.o.
Vinohradská 3217/167
10000 Praha 10 - Strašnice
lČ: 29131901 DIČ: CZ29131901

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze -
oddíl C, vložka 202462
Bankovní spojeni: 107-4133310297/0100

Zástupce: Luboš jetmar, jednatel

Objednávka: příloha ke smlouvě

Smlouva: 20002458

Pro značku: Signál rádio

Objednatel:
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zástupce: BCA. Hana Mastrini

Obd. Značka Položka Délka jednotková cena Den/Počet Počet Cena
" okruh druh název spotu ceník aktuálni 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 KČ

2002 So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St ČI Pá So Ne Po Úl St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁZNĹ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 2 2 1 2 11 spotů 33 000,00

2003 Ne Po Út St Čt Pá Sq Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁZN1 ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 2 2 2 1 11 spotů 33 000,00

2004 St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁŽNĹ ROZHOVOR IBO 3 000 1 800,00 2 2 1 2 2 2 i 11 spotů l 33 000,00

2005 Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Ůt St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Ůt St Čt Pá So Ne
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁŽNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 l l 2 2 2 1 11 spotů 33 000,00

2006 Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁZNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 2 2 2 1 ' 11 spotů 33 000,00

2007 St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Ůt St Čt Pá
ISGN Stč Čas.zóna REPORTÁŽNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 l 2 l 2 2 2 1 2 , 11 spotů 33 000,00

2008 So Ne Po Ůt St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Ůt St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁŽNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 l 2 2 2 2 2 2 12 spotů 36 000,00

2009 l Út St Čt Pá So Ne Pd Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt |Pá So Ne Po Út St
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁZNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 2 2 2 2 12 spotů 36 000,00

2010 Čt Pá So Ne Po Út St|Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So
SGN Stč Cas.zóna REPORTÁŽNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 2 2 2 2 l 12 spotů 36 000,00

2011 Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁŽNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 2 2 2 2 12 spotů 36 000,00

2012 Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt
SGN Stč Čas.zóna REPORTÁŽNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 2 2 2 2 2 2 12 spotů 36 000,00

2101 Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne ,
SGN Stč Cas.zóna REPORTÁŽNÍ ROZHOVOR 180 3 000 1 800,00 ) 2 2 _ 2 2 2 2 , _ 12 spotů 36 000,00



Obd. Značka Položka Délka Jednotková cena Den/Počet
" okruh druh název spotu ceník aktuální 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

· · . . - . . . - - - . . Celkem Spoty 138 spotů Celkem:Terminy vysdani lze meniť dle aktualnich potřeb Stredoceskeho kraje.
Natáčeni reportážních rozhovorů na daný měsíc proběhne vždy najednou. Sponzoring O zmínek Sleva - 40,00?
V tom případě nebude produkce ani doprava účtována. Speciál O hodin Cena po slevě

Počet Cena
Kč

414 000,00
6 165 600,00
i: 248 400,00

Oproti objednávce 1.2.2019 - 31.1.2020 došlo k těmto úpravám:
l) počet odvysílaných dílů pořadu se zvyšuje z 96ks na 138ks (navýšení o 42 dílů)
2) poskytnutá sleva se navyšuje z 33,33% na 40%
3) cena za vysáání jednoho dílu pořadu se snižuje z 2.000,- Kč na 1.800,- Kč bez DPH
4) celková cena se navyšuje ze 192.000,- Kč bez DPH na 248.400,- Kč bez DPH

Celkem bez DPH 248 400,00
Kč DPH 21% 52 164,00

vč.DPH 300 564,00

Za zhotovitel
Luboš

'a objedna'e'e'

BCA. Hana Mastrini
vedoucí odboru kancelář hejtmana


